
 

ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Nowy Sącz - Centrum Pozyskiwania Funduszy i Przedsiębiorczości 

reprezentowane przez Grzegorza Sus – Dyrektora Centrum Pozyskiwania Funduszy                                        

i Przedsiębiorczości  

ul. Wyspiańskiego 13 

33-300 Nowy Sącz 

 

Nr postępowania: NIP.KD.262.03.2025 

Nowy Sącz, dnia 27 marca 2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie podstawowym                                

z możliwością negocjacji na zadaniu: Dostawa wyposażenia IT - pomocy dydaktycznych niezbędnych 

do realizacji kursów w ramach projektu „Rozwój CKZ w Nowym Sączu”. 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                    

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert: 

 

część 1  

Wykonawca Cena brutto 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

150 598,04 

J uTo Krystyna Żurawska 
Ul. Polna 26, 33-340 Stary Sącz 

NIP: 6792687138 
59 409,00 

NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  
05-077 Warszawa-Wesoła 

NIP: 1132579351 

58 165,47 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 
NIP: 948 252 85 07 

49 384,50 



Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 
Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7341189166 
69 957,48 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 
40 150,00 

Power Komputery Tomasz Łapa 
Ludwika Waryńskiego 53a, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
NIP: 6612143509 

70 356,00 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18,  

41-940 Piekary Śląskie 
NIP: 498-013-84-93 

40 705,00 

 

część 2  

Wykonawca Cena brutto 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

126 845,51 

J uTo Krystyna Żurawska 
Ul. Polna 26, 33-340 Stary Sącz 

NIP: 6792687138 
52 275,00 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 948 252 85 07 
45 971,25 

Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 
Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7341189166 
59 288,46 

Power Komputery Tomasz Łapa 
Ludwika Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
NIP: 6612143509 

65 190,00 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 498-013-84-93 
35 396,70 

 

 

 

 



część 3  

Wykonawca Cena brutto 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

271 562,50 

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

NIP: 8661744049 
126 539,94 

J uTo Krystyna Żurawska 
Ul. Polna 26 33-340 Stary Sącz 

NIP: 6792687138 
123 984,00 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 

NIP: 866-16-96-830 
115 670,43 

NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa-Wesoła 

NIP: 1132579351 
103 796,01 

IT PREMIUM B. Bęski, P. Szałkiewicz Sp. J. 
ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin 

NIP: 8513164024 
104 319,99 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 948 252 85 07 
102 877,20 

Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 
Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7341189166 
123 408,36 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP: 6851656241 
78 709,50 

Power Komputery Tomasz Łapa 
Ludwika Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
NIP: 6612143509 

143 910,00 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 498-013-84-93 
73 104,00 

 

Grzegorz Sus 

Dyrektor Centrum Pozyskiwania  

Funduszy i Przedsiębiorczości 


